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Resultats de la prova tipus test i la prova teòric-pràctica de 
la Borsa de treball d’auxiliar administratiu/va de Serveis 
Funeraris Reus i Baix Camp (BOPT CVE 2022-04087) 

 
Els resultats de l’examen tipus test són el següents: 
 
INICIAL DNI RESULTAT (20) APTE (+10) 

NJB *658 12,50 APTE 

AOA *741K 20,00 APTE 

DGD *241M 12,20 APTE 

CMG *807Z 16,10 APTE 

CFP *633C 17,70 APTE 

RMB *776V 20,00 APTE 

EGP *608F 10,90 APTE 

MMP *702W 8,50 NO APTE 

CFLL *120W 14,10 APTE 

EGG *399H 20,00 APTE 

JMG *460R 17,40 APTE 

MSF *889D 16,10 APTE 

 
 
Els resultats de l’examen teòric-pràctica són els següents: 
 
 
INICIAL DNI RESULTAT (50) APTE (+25) 

NJB *658 26,50 APTE 

AOA *741K 37,75 APTE 

DGD *241M 33,50 APTE 

CMG *807Z 27,00 APTE 

CFP *633C 26,50 APTE 

RMB *776V 20,50 NO APTE 

EGP *608F 24,00 NO APTE 

CFLL *120W 7,00 NO APTE 

EGG *399H 18,00 NO APTE 

JMG *460R 33,50 APTE 

MSF *889D 23,00 NO APTE 
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*Queda subjecte als resultats obtinguts a la prova de català. En cas de resultar no apte 
a l’examen de català, els resultats de les proves tipus test i teòric-pràctica quedaran 
invalidats.  
 
Es convoca a les persones que han estat aptes a la realització de l’entrevista personal el 
dia 27 de juny a les instal·lacions del Tanatori Municipal de Reus, en el següent horari: 
 
INICIAL DNI HORA 

NJB *658 8:30 

AOA *741K 8:00 

DGD *241M 9:00 

CMG *807Z 9:30 

CFP *633C 10:00 

JMG *460R 10:30 

 
 
 
Reus, a la data de la signatura 
 
 
 
 
 
José A. Álvarez Muñoz 
Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 
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